АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2019 № 254

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 21.01.2019№ 25 «О порядке

осуществленияорганами местного самоуправления Качканарского
городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными

учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов
доходов местного бюджета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 08.06.2018№ 132н «О порядке формирования и применения

кодов бюджетной классификацИи Российской Федерации, их структуре и

принципах назначения», Администрация Качканарского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации
Качканарского городского округа от 21.01.2019 № 25 «О порядке

осуществления органами местнОго самоуправления Качканарского

городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными

учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов
доходов местного бюджета» (с изменениями от 31.01.2019 № 83, от

01.02.2019 ‚№ 91) следующие изменения:
1.1. добавить строку следуЮщего содержания:

Номер Код Код вида доходов Наименование главного
СТРОКИ главного местного бюджета администратора доходов

админис местного бюджета или дохода

тратора _
местного бюджета

доходов -

4.2 912 1 1302994040001130 Прочие доходы от
компенсации затрат бюджетов

Тнгюгьпфп ооо «Скифы :. Киш ‚ до: 7
Ты, ково-имам.ннн “напоивЗащ изиНЪУЮШЁЖЁ

городских округов (в части
возвратаДебиторской
задолженности прошлыхлет)

5.4 913 11302994040001130 Прочие доходы от
компенсации затрат бюджетов
городских округов (в части
возврата дебиторской
задолженности прошлыхлет)

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
АдминистрацииКачканарского городского округа.

Первый заместитель главь
`

администрациигородског :
'

В .А. Румянцев